Quis & uobis arguit & me de peccato quicquid dicit
uerba dei audit qui intellegit. et operatur
dixerunt. samaritanus et demonium habet
quod non erat ne gavit. et quod erat tacendo
consensit. Ego non quero glorie meam est
querit & iudicat. Deus pater. alter non que
ro glorie meam. sicut simulatores; dicunt enim
& non faciunt. et faciunt & iuste iudicant.
Abraham pater uester & cultauit ut uide
re & diem meum uidit & gavitus est; uidit
illum in spiritu pro fide. & uidit illum in crimi
natis personae. angelorum. tres uidit & qua
si unum salutauit ubi dixit. diues factus do
mini ad domum serui uestri; Si in uobis
gratiam in oculis suis. Amen iudico ut Amen
quicquid abrahāem ego suum diuinitate lo
cutus est. Tulerunt lapide ut iacerent
in illum. Id est lapide a corda abentes.

ad lapides currebant. Id est ad idola.
 abscon^{dit}se iherabeis. ost absconsus sit ab oculis
 cordis eorum. Exit de templo. Id est de
 populo iudeorum. Abiit & gentes. uidit
 hominem caecum a nativitate. Per te cum
 totum genus humanum signis. neque hic
 peccavit neque peccantes eius. Ad amphy
 mum creatus est ad iudendum malum.
 clausos oculos habebat. Cum autem trans
 gressus fuisset mandatum dei. apertos oculos
 tenuit ad celum clausit uero ad bonum
 Quid igitur parentes nisi instigatores uitio
 sui a quibus ipsa uicia monstrant. ne
 oportet & opera donec dies est. Id est p^{ro} dica
 re dum tempus est. Uenit nox quando
 nemo potest operare. Id est nemo potest
 p^{ro}dicare. p^{ro} nocte intellegit persecutio
 apostolorum siue persecutio antichristi.
 quamuis nocte tamen p^{ro}dicent. Nam qua
 donemo potest operare. Intellegimus de
 morte sua dixisset uel de uisus cuiusq;
 finem qua melius mundosum lux sum mundi
 est lux uera que inluminat omnem hominem.
 Lux uera xpi. inluminat intellegendum ut lo
 quendo diuina uerba. Xpi & p^{ro} uita intra
 ostendit incarnationem. Uinum fecit &
 lupum oculos eius. ost ut cognoscere sit.

dececon

om̄s quod ipse sit uerus d̄s qui primū hominem
de limo terre formauit. Iterum p̄ eundem
num oculo cecū reformauit & qui non fuerat
& cecata sed defuerant p̄ factura, uadela
ua ad natatoria p̄ seina signis bap̄tismū
per peccantes intell̄z diabolū siue uita,
quid dixerunt ad cecū hub̄ & ipse p̄ se loquat̄,
qui uoluit hominē confidere xpm̄ hunc exesi
mus unde sit. ōst̄ qui anesciebant iudei di
uinitatē xpi. Et quomodo de uirgine natus ē
Iudithā & zouem iū hunc mundum ut qui
non uident uideant & qui uident c̄c̄i fiant
qui non uident sunt gentes qui legem non uide
runt uenturum xpm̄ in mundum. Adubi
uenit uidentes eum crediderunt. Sunt
iudei qui legem & p̄phetas sciebant uentu
rum xpm̄. Caecia t̄m facti sunt quia n̄
crediderunt xpm̄ d̄i filium esse, qui non
intra p̄ hostium intell̄z q̄m; q̄ p̄ p̄ma
intra ut seductionē, non desiderando
euuangelicū uerba ad nuntiare sed p̄
terrenas res fluere ac possidere efficitur
Auerus. cupidus. Inflat. detractor.
L̄giosus. p̄cussor. Isti uel non intrant
in ouile, id est in eccl̄sia p̄ uocationē d̄i, qui
intra p̄ picp̄uā id est p̄ uocationē d̄i. Ille est
pastor ouium, & fructib; eorum cognus